



ORDEN DE ABANTECIMIENTO

Fecha
No. de Orden

30/09/2020
001

Correspondiente al contrato número

SESEA/AD/003/2020-01

PROVEEDOR

Maria Alejandra Gallegos de Santiago (Office Service)

TIEMPO DE ENTREGA

Dentro de los 5 días hábiles posteriores a la recepción de la OA

LUGAR DE ENTREGA

Quinto piso de la Ave. Cuauhtémoc No. 2800, Col. Cuauhtémoc

CONTACTO PARA ENTREGA

Ing. Dulce Maria Vizcarra Hernández

DESCRIPCIÓN	MARCA Y/O MODELO	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL ANTES DE IVA
APUNTADOR LÁSER DE BATERÍAS	MAE ILP-10	✓2	\$ 213.77	\$427.54
BOTE DE PLÁSTICO	SABLON	✓7	\$ 69.41	\$485.87
CAJA BOLÍGRAFO PUNTO MEDIANO	BIC	✓28	\$ 28.44	\$796.32
BROCHE PARA ARCHIVO	VIDI	✓7	\$ 25.00	\$175.00
CAJA DE CLIPS ESTÁNDAR TAMAÑO CHICO #1	PINGUI	✓21	\$ 4.10	\$86.10
CAJA DE CLIPS ESTÁNDAR TAMAÑO JUMBO	VIDI	✓12	\$ 15.10	\$181.20
CAJA DE CLIPS ESTÁNDAR TAMAÑO CHICO #2	PINGUI	✓21	\$ 3.27	\$68.67
CAJA DE GRAPAS ESTÁNDAR	MARVEL	✓14	\$ 13.65	\$191.10
CALCULADORA DE ESCRITORIO	GADIZ	✓1	\$ 69.17	\$69.17
CARPETA DE PLÁSTICO, CON 3 ARGOLLAS, MEDIDA 2"	DANPEX	✓42	\$ 47.38	\$1,989.96
CARPETA DE PLÁSTICO, CON 3 ARGOLLAS, MEDIDA 3"	DANPEX	✓7	\$ 55.82	\$390.74
CARPETA EJECUTIVA VINIPIEL	SANSILL	✓1	\$ 108.25	\$108.25
CUADERNO PROFESIONAL CON ESPIRAL DOBLE METÁLICO	ARCOIRIS	✓18	\$ 40.35	\$726.30
GRAPADORA METÁLICA DE 15 CM	SUNSHINE	✓7	\$ 43.10	\$301.70
CORDÓN DE POLIESTER Y BROCHE TIPO HEBILLA PARA GAFETTES	S/M	✓105	\$ 1.43	\$150.15
MARCATEXTO PUNTA DE CINCEL, TAMAÑO JUMBO	PELIKAN	✓25	\$ 7.44	\$186.00
CHARGOLA DE ESCRITORIO DE 3 NIVELES PARA PAPELERÍA	GADIZ	✓8	\$ 193.97	\$1,551.76
PAQUETE DE PROTECTORES DE PLÁSTICO TRANSPARENTES	VIDI	✓25	\$ 40.50	\$1,012.50
PAQUETE HOJAS BLANCAS TAMAÑO OFICIO	SCRIBE	✓2	\$ 88.29	\$176.58
PAQUETE DE SOBRES DE PAPEL COLOR AMARILLO, TAMAÑO CARTA	AMPAD	✓2	\$ 188.00	\$376.00
PAQUETE DE SOBRES DE PAPEL COLOR AMARILLO, TAMAÑO OFICIO	AMPAD	✓2	\$ 217.00	\$434.00
PAQUETE DE FOLDER COLOR MANILA TAMAÑO CARTA	OXFORD	✓10	\$ 117.00	\$1,170.00
PAQUETE DE FOLDER COLOR MANILA TAMAÑO OFICIO	CANSA	✓2	\$ 138.00	\$276.00
PAQUETES HOJA BLANCA TAMAÑO CARTA	ECOBON	✓133	\$ 59.00	\$7,847.00
LÁPIZ ADHESIVO DE PEGADO EN LIMPIO	PHLI	✓9	\$ 18.81	\$169.29
PERFORADORA 3 ORIFICIOS, PERFORACIONES AJUSTABLES	VIDI	✓2	\$ 114.68	\$229.36
NOTAS ADHESIVAS POST-ITS	VIDI	✓10	\$ 38.00	\$380.00
REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM DE LONGITUD	PINOKIO	✓7	\$ 6.80	\$47.60
SELLO (FOLIADOR) NÚMERADO DE 6 DÍGITOS AUTOMÁTICOS	MAE	✓2	\$ 216.96	\$433.92
SEÑALIZADORES (BANDERITAS)	MAE	✓18	\$ 41.17	\$741.06
CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE	DEVEK	✓7	\$ 4.25	\$29.75
TIJERA DE OFICINA METÁLICA	JOCAR	✓7	\$ 13.02	\$95.34
TINTA PARA SELLOS	STAFFORD	✓6	\$ 16.16	\$96.96
SUJETADOR DE DOCUMENTOS CHICO	VIDI	✓18	\$ 7.63	\$137.34
SUJETADOR DE DOCUMENTOS MEDIANO	VIDI	✓10	\$ 16.84	\$168.40
KIT DE MACADORES DE 4 PIEZAS PARA PIZARRÓN BLANCO, INCLUYE BORRADOR	EXPO PLAST	✓10	\$ 72.06	\$720.60
SUBTOTAL				\$22,621.50
IVA				\$3,619.44
TOTAL				\$26,240.94

ELABORÓ

Dulce Maria Vizcarra Hernández

MARIA ALEJANDRA GALLEGOS DE

Bautista
30/9/2020

AUTORIZÓ

Claudia Margarita Madrid Barraza



MARIA ALEJANDRA GALLEGOS DE SANTIAGO

RFC: GASA771004GU2

Régimen Fiscal:

612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Serie AA

Folio 32212

Folio fiscal

5287B36E-46FB-495D-8530-3C3D74171873

Tipo de comprobante

I Ingreso

Lugar de emisión

31000

Fecha y hora de emisión

2020-10-06 12:25:21

Moneda

MXN Peso Mexicano

Forma de Pago

99 Por definir

Método de Pago

PPD Pago en parcialidades o diferido

Folio interno

F070004912

Días para pago:

30

DOMICILIO FISCAL:

AVENIDA INDEPENDENCIA 1007 INT. TEL 4160690,4105341,
CHIHUAHUA, COL. CENTRO, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO,
C.P.:31000

RECEPTOR

RFC	SES171021SR5	146
Nombre	SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION	
UsoCFDI	G03 Gastos en general	

DOMICILIO FISCAL:	AV. CUAUHTÉMOC 2800 INT. 5TO. PISO, COL. CUAUHTÉMOC, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P.:31020, Tel:6142219019; 614 443 23 75 Y 614 443 23 76
-------------------	--

Cantidad	Cve. Unidad	Cve. ProdServ	Descripción	Precio Unitario	Importe
✓ 2	H87	45111601	SEÑALADOR LASER MAE ILP-10		
	PZA	MAE 084	Impuesto: 002 IVA Tasa 0.16 Base: \$ 427.54 Importe: \$ 68.41	213.77	427.54
✓ 7	H87	47121700	BOTE P/BASURA SABLON GRANDE NEGRO		
	PZA	AZR 001	Impuesto: 002 IVA Tasa 0.16 Base: \$ 485.87 Importe: \$ 77.74	69.41	485.87
✓ 28	XPB	44121701	BOLIGRAFO BIC P.MEDIANO AZUL C/12 PZA 700278		
	PQT	BIC 003	Impuesto: 002 IVA Tasa 0.16 Base: \$ 796.32 Importe: \$ 127.41	28.44	796.32
✓ 7	H87	53141507	BROCHE P/ARCHIVO VIDI NO.8		
	PZA	VID 018	Impuesto: 002 IVA Tasa 0.16 Base: \$ 175.00 Importe: \$ 28.00	25.00	175.00
✓ 12	XPB	44122104	CLIP JUMBO VIDI C/50 PZAS		
	PQT	VID 004	Impuesto: 002 IVA Tasa 0.16 Base: \$ 181.20 Importe: \$ 28.99	15.10	181.20
✓ 21	H87	44122104	CLIP STANDAR PINGUI NO.2 GOTICO		
	PZA	PGI 002	Impuesto: 002 IVA Tasa 0.16 Base: \$ 68.67 Importe: \$ 10.99	3.27	68.67
✓ 14	H87	44122107	GRAPAS STANDAR MARVEL C/5000 700270		
	PZA	ACE 014	Impuesto: 002 IVA Tasa 0.16 Base: \$ 191.10 Importe: \$ 30.58	13.65	191.10
✓ 7	H87	44122003	CARPETA C/ARG. DANPEX 3 C/V A.R. BLANCA		
	PZA	DAN 010	Impuesto: 002 IVA Tasa 0.16 Base: \$ 390.74 Importe: \$ 62.52	55.82	390.74
✓ 1	H87	44122000	PORTABLOCK CARTA SANSILL NEGRO		
	PZA	SAN 039	Impuesto: 002 IVA Tasa 0.16 Base: \$ 108.25 Importe: \$ 17.32	108.25	108.25
✓ 18	H87	14111514	CUADERNO PROFESIONAL PFM 100H ARCOIRIS.ESCOCES		
	PZA	PFM 220	Impuesto: 002 IVA Tasa 0.16 Base: \$ 726.30 Importe: \$ 116.21	40.35	726.30
✓ 7	H87	44121615	ENGRAPADORA SUNSHINE/ESCRIMEX PAPENG036 MEDIA TIRA		
	PZA	SUN 059	Impuesto: 002 IVA Tasa 0.16 Base: \$ 301.70 Importe: \$ 48.27	43.10	301.70
✓ 25	H87	44121627	MARCADOR FLUORECENTE PELIKAN 714 AMARILLO		
	PZA	PLK 008	Impuesto: 002 IVA Tasa 0.16 Base: \$ 186.00 Importe: \$ 29.76	7.44	186.00
✓ 25	XPB	44122002	MICA PROTECTORA C/SEJA VIDI C/100CTA DELGADA700247		
	PQT	VID 008	Impuesto: 002 IVA Tasa 0.16 Base: \$ 1,012.50 Importe: \$ 162.00	40.50	1,012.50
✓ 2	XPB	14111507	PAPEL BOND OFICIO SCRIBE VERDE C/500		
	PQT	KIF 042	Impuesto: 002 IVA Tasa 0.16 Base: \$ 176.58 Importe: \$ 28.25	88.29	176.58
✓ 200	H87	44121503	SOBRE BOLSA CARTA AMPAD AMARILLO 22.9X30.5		
	PZA	OXF 119	Impuesto: 002 IVA Tasa 0.16 Base: \$ 376.00 Importe: \$ 60.16	1.88	376.00
✓ 200	H87	44121503	SOBRE BOLSA OFICIO AMPAD 25.4X33		
	PZA	OXF 117	Impuesto: 002 IVA Tasa 0.16 Base: \$ 434.00 Importe: \$ 69.44	2.17	434.00
✓ 133	XPB	14111507	PAPEL BOND CARTA ECOBOND C/500 700307		
	PQT	ECO 002	Impuesto: 002 IVA Tasa 0.16 Base: \$ 7,847.00 Importe: \$ 1,255.52	59.00	7,847.00
✓ 9	H87	31201610	PEGAMENTO LAPIZ ADHES. PRIT 20GRS		
	PZA	PRT 001	Impuesto: 002 IVA Tasa 0.16 Base: \$ 169.29 Importe: \$ 27.09	18.81	169.29
✓ 2	H87	45101903	PERFORADORA VIDI 3 ORIFICIOS		
	PZA	VID 044	Impuesto: 002 IVA Tasa 0.16 Base: \$ 229.36 Importe: \$ 36.70	114.68	229.36
✓ 200	H87	44122011	FOLDER OFICIO CANSA CREMA		
	PZA	MAP 025	Impuesto: 002 IVA Tasa 0.16 Base: \$ 276.00 Importe: \$ 44.16	1.38	276.00
✓ 1000	H87	44122011	FOLDER CARTA OXFORD CREMA 700243		
	PZA	OXF 000	Impuesto: 002 IVA Tasa 0.16 Base: \$ 1,170.00 Importe: \$ 187.20	1.17	1,170.00

✓ 9	H87 PZA	44111503 GAD 055	CHAROLA MODULAR CARTA METALICA C/3 GADIZ GD-1003 Impuesto: 002 IVA Tasa 0.16 Base: \$ 1,745.73 Importe: \$ 279.32	193.97	1,745.73
✓ 21	H87 PZA	44122104 pgi 003	CLIP STANDAR PINGUI NO.1 Impuesto: 002 IVA Tasa 0.16 Base: \$ 86.10 Importe: \$ 13.78	4.10	86.10
✓ 1	H87 PZA	44101809 GAD 043	CALCULADORA GADIZ GD-612V 12 DIGITOS Impuesto: 002 IVA Tasa 0.16 Base: \$ 69.17 Importe: \$ 11.07	69.17	69.17
✓ 42	H87 PZA	44122003 DAN 007	CARPETA C/ARG. DANPEX 2 C/V A.R. BLANCA 700102 Impuesto: 002 IVA Tasa 0.16 Base: \$ 1,989.96 Importe: \$ 318.39	47.38	1,989.96
✓ 10	H87 CBO	14111530 VID 042	BLOCK POST IT VIDI CUBO NEON 3X3 C/400H Impuesto: 002 IVA Tasa 0.16 Base: \$ 380.00 Importe: \$ 60.80	38.00	380.00
✓	H87 PZA	41111600 PKO 002	REGLA METALICA PINOKIO 30 CMS Impuesto: 002 IVA Tasa 0.16 Base: \$ 47.60 Importe: \$ 7.62	6.80	47.60
✓ 05	H87 PZA	55121800 BEN 127	CORDON P/GAFETTE NEGRO Impuesto: 002 IVA Tasa 0.16 Base: \$ 150.15 Importe: \$ 24.02	1.43	150.15
✓ 18	H87 PZA	14111530 MAE 169	BANDERITAS MAE C/5 26002 Impuesto: 002 IVA Tasa 0.16 Base: \$ 741.06 Importe: \$ 118.57	41.17	741.06
✓ 7	H87 PZA	31201500 DEV 023	CINTA ADHESIVA DEVEK 18X33 Impuesto: 002 IVA Tasa 0.16 Base: \$ 29.75 Importe: \$ 4.76	4.25	29.75
✓ 7	H87 PZA	44121618 JOC 038	TIJERA P/OFCINA JOCAR 60B 700499 Impuesto: 002 IVA Tasa 0.16 Base: \$ 95.34 Importe: \$ 15.25	13.62	95.34
✓ 18	H87 PZA	44122104 VID 047	CLIP BLINDER VIDI 19MM 3/4 C/12PZA Impuesto: 002 IVA Tasa 0.16 Base: \$ 137.34 Importe: \$ 21.97	7.63	137.34
✓ 10	H87 PZA	44122104 CEN 002	CLIP BLINDER VIDI 32MM 1 1/4 C/12PZA Impuesto: 002 IVA Tasa 0.16 Base: \$ 168.40 Importe: \$ 26.94	16.84	168.40
✓ 2	H87 PZA	44121905 MAE 053	FOLIADOR AUTOMATICO MAE 6 DIGITOS Impuesto: 002 IVA Tasa 0.16 Base: \$ 433.92 Importe: \$ 69.43	216.96	433.92
✓ 6	H87 PZA	12171703 STA 007	TINTA P/SELLO STAFFORD ROJO Impuesto: 002 IVA Tasa 0.16 Base: \$ 96.96 Importe: \$ 15.51	16.16	96.96
✓ 10	XPK PQT	60121503 AZR 000	MARCADOR P/PIZARRON EXPO PLAST C/4 Impuesto: 002 IVA Tasa 0.16 Base: \$ 720.60 Importe: \$ 115.30	72.06	720.60

impuesto: 002 IVA Tasa: 0.1600 Base: \$ 22,621.50 importe: \$ 3,619.45

SubTotal: \$ 22,621.50

Total de Piezas: 2,193.00

IVA 0.1600: \$ 3,619.45

Importe con letra:

Total: \$ 26,240.95

(SON VEINTISEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA PESOS 95/100 M.N.)

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

TODA DEVOLUCION CAUSA 20% POR MAL MANEJO DE MERCANCIA

Sello digital del CFDI:

h3MLQ/eXshUao7oJlCIZlft58lywU288LDPZ2VY5AyAuNsfQuDXfjdMkgALD2slAM70zRvYfJoy9KE3rAPFArtr0GUjAAywhFY0UrEYgMVK2Kjhc9Ldr9mgdzXjizwQNH31bKqAysC2Lwh/7m+5b2A1AYmAKyYNAZ5mgL7YfbK86jWZ+LkSBsjkbpnQcPaFyB7GR0eURdtpkocNNluHqHx2t8+s81Cta3Wlf+Q9gYaxAN/gLUTskA1plhQ8hAychu1PTRpzwlAx60qt+K2c2+vYh8duxvJPv5aml8KUO1t3K7EmPwl/e+ib06oTXrA3LFFPul3pAPaNVloAQ==

Sello del SAT:

pC5xgFtyRLTDdb/rP+p02LJ97fser/CVjBN5BPbuEKrsZ4Lis33KrwysWPynC5crfQfw+x1YaUYdA7dAP8BYZss95IKNKIS932fOsrXSLZBpz5gQ+6m+MQJUXDfoZuQ4DhVyWX9siJyMqIMTYPqfocxr0mRd4wt8eEY27OYuxJeFsu4RmSo9Bu3azDRs5LLGAQfmitYBrE7bUicW7nZZQ/2PJ7L40mCnp80Q0vGnUViZkH3UNT0iniG92i0FM5JPxGmhC36yDmw9qshPIIvOdKUT9mvyUq2d2bf8kPH5pSOFkgQD5EqL8Lwc50JWih0Mk0dVm2SiuOqxZWMBKA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|5287B36E-46FB-495D-8530-3C3D74171873|2020-10-06T13:25:27|ASE0209252Q1||h3MLQ/eXshUao7oJlCIZlft58lywU288LDPZ2VY5AyAuNsfQuDXfjdMkgALD2slAM70zRvYfJoy9KE3rAPFArtr0GUjAAywhFY0UrEYgMVK2Kjhc9Ldr9mgdzXjizwQNH31bKqAysC2Lwh/7m+5b2A1AYmAKyYNAZ5mgL7YfbK86jWZ+LkSBsjkbpnQcPaFyB7GR0eURdtpkocNNluHqHx2t8+s81Cta3Wlf+Q9gYaxAN/gLUTskA1plhQ8hAychu1PTRpzwlAx60qt+K2c2+vYh8duxvJPv5aml8KUO1t3K7EmPwl/e+ib06oTXrA3LFFPul3pAPaNVloAQ==|0000100000040481161||

No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000408612349

No de Serie del Certificado de SAT: 0000100000040481161

Fecha y hora de certificación: 2020-10-06T13:25:27

RFC del PAC: ASE0209252Q1

Debo y pagaré incondicionalmente por este pagaré a lo orden de: MARIA ALEJANDRA GALLEGOS DE SANTIAGO el día: 05/11/2020 en la ciudad CHIHUAHUA, CHIH. la cantidad de \$ 26,240.95 (VEINTISEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA PESOS 95/100 M.N.), valor recibido en mercancía y servicios a mi entera satisfacción. Este pagaré causará intereses a razón del 0.00% mensual desde la fecha de vencimiento hasta su total liquidación, pagadero conjuntamente con el principal.

SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION